
第３学年保護者 様 令和４年９月６日（火）

太 田 市 立 宝 泉 中 学 校
校長 竹澤 昭吾

３年主任 関 京

進路説明会開催のお知らせ

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から学
校教育活動にご協力いただき心より感謝申し上げます。

さて、３学年の進路説明会を下記の要領で開催することとなりました。親子で進路についての

確認をする重要な機会となりますので、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席

くださいますようお願い申し上げます。

＊年間行事予定表では、進路説明会は１０月１２日（水）の予定になっておりましたが、今年度
から「入学願書」の作成方法が変更されることになりました。その詳細については、１０月中旬

に公表されることになっています。そのため予定が変更になってしまい大変申し訳ありませんが、

ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

1：日時 １０月２７日（木） 午後 ２時００分より

2：会場 宝泉中学校体育館

3：内容 ①進路決定までの全体的な流れ
②出願に関わる確認事項
③公立高校入試、私立高校入試について
④受験(受検）に関わる注意事項 等

※ コロナ対応のため、マスク着用でお越しください
※ 入場は、体育館東側からお入りください
※ スリッパをご持参ください
※ 出欠席を１０月２０日(木)までに各担任へご提出ください

（お車は宝泉スポーツ広場の駐車場をお使いください）

き り と り

１０月２７日（木）進路説明会 に

・出席します

・欠席します

３年 組 生徒氏名

保護者氏名 印


